

Lotnicze Zakłady Naukowe

SZKOLNY ZESTAW PODRĘCZNIKÓW 2019/2020 po Szkole Podstawowej

Technikum

Klasa 1

Przedmiot	Podręcznik	Autor	Wydawnictwo	Nr dop	zawód
Język polski	Oblicza epok cz. 1.1 i cz. 1.2	D.Chemperek, A.Kalbarczyk, D.Trzeźniowski	WSiP	952/1/2019; 952/2/2019	Wszystkie zawody
Język angielski	wybór podręcznika po wskazaniu przez nauczyciela we wrześniu - Wszystkie zawody				
Język niemiecki	wybór podręcznika po wskazaniu przez nauczyciela we wrześniu - Wszystkie zawody				
Matematyka	MATeMATyka 1. Podręcznik dla klasy 1 liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	W. Babiański, L. Chańko, D. Ponczek K. Wej	Nowa Era	04.04.2019	Technik logistik, technik eksploatacji portów i terminali
	MATeMATyka 1. Podręcznik dla klasy 1 liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	W. Babiański, L. Chańko, D. Ponczek K. Wej	Nowa Era	26.04.2019	Technik mechatronik, technik lotniskowych służb operacyjnych, technik mechanik, technik mechanik lotniczy
	Matematyka 1-zakres podstawowy-ćwiczenia i zadania dla szkół ponadgimnazjalnych	W. Babiański, L. Chańko, J. Czarnowska	Nowa Era	Dopuszczony do użytku szkolnego jako uzupełnienie podręcznika	Technik logistik, technik eksploatacji portów i terminali

Przedmiot	Podręcznik	Autor	Wydawnictwo	Nr dop	zawód
	Matematyka 1-zakres podstawowy i rozszerzony ćwiczenia i zadania dla szkół ponadgimnazjalnych	W. Babiański, L. Chańko, J. Czarnowska	Nowa Era	Dopuszczony do użytku szkolnego jako uzupełnienie podręcznika	Technik mechatronik, technik lotniskowych służb operacyjnych, technik mechanik, technik mechanik lotniczy
Historia	Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego, zakres podstawowy cz.1	M.Pawlak, A.Szweda	Nowa era	1021/2019	Wszystkie zawody
Wiedza o społeczeństwie (w kl. 4)	W centrum uwagi 1 Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podst.	A. Janicki, J.Kięczkowska, M.Menz	Nowa Era	1034/1/2019	Wszystkie zawody
Podstawy przedsiębiorczości (w kl. 2)	„Krok w przedsiębiorczość” Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych	Zb. Makięła, T. Rachwał	Nowa Era	1039/2019	Wszystkie zawody w kl. 2
Fizyka	Odkryć fizykę 1. Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy Zrozumieć fizykę. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony. Część 1	M. Braun, W. Śliwa Marcin Braun, Agnieszka Seweryn-Byczuk, Krzysztof Byczuk, Elżbieta Wójtowicz	Nowa Era Nowa Era	1001/1/2019 1002/1/2019	Technik logistyk, technik eksploatacji portów i terminali, technik lotniskowych służb operacyjnych technik mechanik, technik mechanik lotniczy, technik mechatronik,
Chemia	To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Podręcznik ze zbiorem zadań	R. Hassa, A. Mrzigod, J. Mrzigod	Nowa Era	994/1/2019	Wszystkie zawody

Przedmiot	Podręcznik	Autor	Wydawnictwo	Nr dop	zawód
Biologia	Biologia na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Nowa Era	1006/1/2019	Wszystkie zawody
Geografia	Oblicza geografii. Podręcznik dla LO i Technikum. Zakres podstawowy.	Roman Malarz, Marek Więckowski	Nowa Era	983/1/2019	Technik mechanik, technik mechanik lotniczy, technik mechatronik
	Oblicza geografii. Podręcznik dla LO i Technikum. Zakres rozszerzony.	Roman Malarz, Marek Więckowski, Paweł Kroh	Nowa Era	973/1/2019	Technik logistyk, technik eksploatacji portów i terminali, technik lotniskowych służb operacyjnych
Informatyka	Informatyka. Podręcznik. Liceum i technikum. Klasa 1. Zakres podstawowy	W. Jochemczyk, K. Olędzka	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne S.A.	08.04.2019 974/1/2019	Wszystkie zawody
Edukacja dla bezpieczeństwa	„Żyję i działam bezpiecznie. Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Jarosław Słoma	Nowa Era	960/2019	Wszystkie zawody
Religia	Podręcznik zostanie podany we wrześniu				
Etyka	Podręcznik zostanie podany we wrześniu				
Przedmioty zawodowe	Podręczniki zostaną podane we wrześniu				